Marknadsföringskostnader   -53 0 -53

Administrationskostnader   -107 0 -107

Produktutvecklingskostnader   -78 0 -78

Övriga intäkter/kostnader   4 0 4
Nedskrivning av
anläggningstillgångar   -2   -2

Rörelseresultat   31 0 31

Finansiella poster, netto 1 -25 -6 -31

12  |  ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)

Resultat före skatt   6 -6 0

Inkomstskatt 2 -16 1 -15

Periodens resultat   -10 -4 -14

Varav hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare   -12 -4 -16
Innehav utan bestämmande
inflytande   2 0 2

Periodens resultat   -10 -4 -14

1) Justering av poster som ingår i resultatet för första halvåret varav 11 MSEK i
lägre ränta på banklån och 12 MSEK i tidigare periodiserade lånekostnader.
Dessa motverkas av -27 MSEK för upplupen ränta på obligationslånet samt -2
MSEK för till obligationslånet tillhörande periodiserade finansieringskostnader.

2) Skatteeffekt av ovanstående justeringar.

Koncernens balansräkning per 30 juni 2018

   Proforma

   Jun. 30 Proforma- Jun. 30

MSEK Not 2018 justeringar 2018

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar   16 0 16
Immateriella
anläggningstillgångar   2 625 0 2 625

Uppskjutna skattefordringar 3 172 13 185

Finansiella anläggningstillgångar 4 259 16 275

Summa anläggningstillgångar   3 072 29 3 101

Omsättningstillgångar

Kundfordringar   167 0 167

Aktuella skattefordringar   15 0 15

Övriga kortfristiga fordringar   103 0 103

Övriga räntebärande fordringar   0 0 0

Likvida medel 5 29 63 92

Summa omsättningstillgångar   314 63 377

SUMMA TILLGÅNGAR   3 386 92 3 478

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital   1 197   1 197

Övrigt tillskjutet eget kapital   5 829   5 829

Reserver   -266   -266

Balanserat resultat 6 -5 744 -48 -5 792
Eget kapital moderbolagets
aktieägare 1 016 -48 968
Innehav utan bestämmande
inflytande   42 0 42

Summa eget kapital   1 058 -48 1 010

Långfristiga skulder

Upplåning 7 784 225 1 009

Konvertibellån   26 0 26

ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)  |  13

Uppskjutna skatteskulder   134 0 134

Pensionsförpliktelser   550 0 550

Avsättningar   0 0 0

Övriga långfristiga skulder   25 0 25

Summa långfristiga skulder   1 519 225 1 744

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder   57 0 57

Aktuella skatteskulder   0 0 0

Förutbetalda intäkter   451 0 451

Övriga kortfristiga skulder   204 0 204

Avsättningar   9 0 9

Upplåning 7 88 -85 3

Summa kortfristiga skulder   809 -85 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER   3 386 92 3 478

3) Förändring i uppskjuten skatt pga. kostnadsföring av tidigare balanserade
lånekostnader 9 MSEK, återläggning räntor på banklån -3 MSEK, upplupna räntor
på obligationslån 6 MSEK samt rådgivningskostnader 1 MSEK.
4) Nuvarande bankgarantier ersätts med kontantdeponering 16 MSEK.
5) Upptagande av ytterligare likviditet om 68 MSEK i samband med omvandling
av banklån till obligationslån, deponering om 16 MSEK för ersättande av
bankgarantier, återläggning av under första halvåret betalda räntor om 12 MSEK
avseende banklån samt refinansieringskostnader om -17 MSEK.
6) Balanserat resultat -44 MSEK för 2017 främst avseende bortbokning av

[…]

Marknadsföringskostnader   -53 0 -53

  Administrationskostnader   -107 0 -107

  Produktutvecklingskostnader   -78 0 -78

  Övriga intäkter/kostnader   4 0 4

  Nedskrivning av anläggningstillgångar   -2   -2

Rörelseresultat   31 0 31

  Finansiella poster, netto 1 -25 -6 -31

Resultat före skatt   6 -6 0

  Inkomstskatt 2 -16 1 -15

Periodens resultat   -10 -4 -14

Varav hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare   -12 -4 -16

Innehav utan bestämmande inflytande   2 0 2

Periodens resultat   -10 -4 -14

1) Justering av poster som ingår i resultatet för första halvåret varav 11 MSEK i lägre ränta på banklån och 12 MSEK i tidigare periodiserade
lånekostnader. Dessa motverkas av -27 MSEK för upplupen ränta på obligationslånet samt -2 MSEK för till obligationslånet tillhörande
periodiserade finansieringskostnader.
2) Skatteeffekt av ovanstående justeringar.

76  |  ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)

Koncernens balansräkning per 30 juni 2018

   Proforma

   Jun. 30 Proforma- Jun. 30

MSEK Not 2018 justeringar 2018

Tillgångar

Anläggningstillgångar

  Materiella anläggningstillgångar   16 0 16

  Immateriella anläggningstillgångar   2 625 0 2 625

  Uppskjutna skattefordringar 3 172 13 185

  Finansiella anläggningstillgångar 4 259 16 275

Summa anläggningstillgångar   3 072 29 3 101

Omsättningstillgångar

  Kundfordringar   167 0 167

  Aktuella skattefordringar   15 0 15

  Övriga kortfristiga fordringar   103 0 103

  Övriga räntebärande fordringar   0 0 0

  Likvida medel 5 29 63 92

Summa omsättningstillgångar   314 63 377

SUMMA TILLGÅNGAR   3 386 92 3 478

Eget kapital och skulder

Eget kapital

  Aktiekapital   1 197   1 197

  Övrigt tillskjutet eget kapital   5 829   5 829

  Reserver   -266   -266

  Balanserat resultat 6 -5 744 -48 -5 792

Eget kapital moderbolagets aktieägare 1 016 -48 968

  Innehav utan bestämmande inflytande   42 0 42

Summa eget kapital   1 058 -48 1 010

Långfristiga skulder

  Upplåning 7 784 225 1 009

  Konvertibellån   26 0 26

  Uppskjutna skatteskulder   134 0 134

  Pensionsförpliktelser   550 0 550

  Avsättningar   0 0 0

  Övriga långfristiga skulder   25 0 25

Summa långfristiga skulder   1 519 225 1 744

Kortfristiga skulder

  Leverantörsskulder   57 0 57

  Aktuella skatteskulder   0 0 0

  Förutbetalda intäkter   451 0 451

  Övriga kortfristiga skulder   204 0 204

  Avsättningar   9 0 9

  Upplåning 7 88 -85 3

Summa kortfristiga skulder   809 -85 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   3 386 92 3 478

ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)  |  77

3) Förändring i uppskjuten skatt pga. kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader 9 MSEK, återläggning räntor på banklån -3
MSEK, upplupna räntor på obligationslån 6 MSEK samt rådgivningskostnader 1 MSEK.

4) Nuvarande bankgarantier ersätts med kontantdeponering 16 MSEK.

5) Upptagande av ytterligare likviditet om 68 MSEK i samband med omvandling av banklån till obligationslån, deponering om 16 MSEK för
ersättande av bankgarantier, återläggning av under första halvåret betalda räntor om 12 MSEK avseende banklån samt